1

2025 年５月 21 日

各  位

会 社 名            サクサ株式会社

代表者名  代表取締役社長    齋藤  政利

（コード番号 6675 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員 管理統括本部 人事部長 和島 準

（TEL．03-5791-5512）

グループ会社の役員異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおりグループ会社の役員異動について内定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．株式会社システム・ケイ

（１）退任予定取締役（2025 年６月 13 日付予定）

現役職名 氏 名

常務取締役 堀 靖二

（２）執行役員

2025 年６月 13 日付で執行役員制度を導入予定とし、次の異動を実施する予定です。

新 職 職 位 氏 名

▽社長執行役員 ― 蓬田  健二

▽執行役員 プロダクトビジネス本部長 安部  芳典

▽執行役員 新規ビジネス本部長 長谷川 愛子

▽執行役員 営業本部長 岡田  雄作

▽執行役員 システム開発本部長 柴田  裕介

以 上